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WARRIOR W0204 230B PecMyCOBbIN CTaHOK

LLnpuHa ctona 400 Mmm MowHocTb aBuratens 2,2 KBt

ApTnkyn 0401010022000

CT0N 6bICTPO 1 TOYHO PErynpyeTcss MaxoBMKOM 4Yepes XXECTKUN peayKTopHbIN

npmeog

¢ YyryHHble paclumpuTenu cTosioB

e KOHCTpPYKUMA Kopnyca Ha MobusibHon 6a3se

e Mopatowme N NPUHUMatOLLIME POJIKK U3 MOJIMypeTaHa

e KOHCTPYKLMSA U3 YyryHa 1 cTanm obecneymBaeT yCTONYNBOCTb U MPOYHOCTb

e B pexyLinx Banax npenycMoTpeHbl NOANPY>XXMHEHHbIE PerysmpoBoYHbIe BUHTbI A1
obecrneyvyeHuns MPOCTOThbl U TOYHOCTU PETrYSIMPOBKN HOXKEN

e B peagykTope npeaycMoTpPEHO aBTOMAaTUYECKOe HaTSXKHOE YCTPOMCTBO A5 Lenu

e [1Ba CTaJIbHbIX BO3BPATHbIX POJIMKa B BEPXHEN 4YacTu CTaHKa Os1s obneryeHus
BO3BpaTa 3aroTOBKMU

e ®dukcaTopbl CToNa O obecrneyeHns HENOABMXXHOCTM NocieiHero Bo BpeMs paboTbl

CTaHKa
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O61beM nocTaBKHU

e YyryHHble pacwmputenn paboyero ctona
e 3anacHow NpUBOAHON PEMEHb

e 3anacHoON KOMMEKT CTPOranbHbIX HOXXeN
e MobunbHasa 6a3a - Kopnyc Ha Konecax

TexHu4Yyeckue paHHble

MowWHOCTb ABUraTensa BbiIXOAHasA
MowHoCTb aBuratena norpebnsemasa (nyckosom
TOK)

YacToTa BpalleHna pexxyLiero sana
Yucno Hoxen

Pa3smep HoXxen

OdunameTp pexyLiero sasa
MunHuManbHasa TosWmMHaA 3aroTOBKMN
MakcMManbHas WMpHa 3aroTOBKMN
MakcumanbHasa rnybrnHa pesaHus
MakcnManbHas TOJIWLMHA 3ar0TOBKN
Mopayva

Mopatowive ponnku

BbiBOAHbIE PONIMKY

OnvHa cTona

LLvpwnHa cTona

BbicoTa cToNna oT nona

OnameTp naTpybka acnmnpauunmn
Pa3smepsbl B ynakoske ([ x L x B)
Pa3mepbl cTaHka B cobpaHHoM Buae (O x LW x B)
Macca HeTTo/6pyTTO

Cpok cny»x6bl

Homep geknapauunm COOTBETCTBUA

2,2 kBT, 230B
3,3 KBT (15A)

5000 o6/MuH, 15000 pe3oB B MUHYTY
3

410x25x3 MM

72 MM

5,6 MM

406 MM

4,1 MM

204 mm

5 MeTpoB B MUHYTY, 6 METPOB B MUHYTY
nosinypeTaHoBble

nosinypeTaHoBble

453 mm

406 MM

680-880 Mm

100 MM

830 x 620 x 1165 MM

1060 x 860 x 1090 mm

239/ 269 kr

6 net
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